

БЕКІТІЛДІ:

Құрылтайшылар жиналысының 18.10.2023
жылғы хаттамасымен

**«Атырау life» қоғамдық
қорының
ЖАРҒЫСЫ**

Атырау қаласы

УТВЕРЖДЕН:

Протоколом собрания учредителей от
18.10.2023 года

**УСТАВ общественного
фонда
«Атырау life»**

город Атырау

<p>1. ЖАЛПЫ ЕРЕЖЕЛЕР</p> <p>1.1. «Атырау life» қоғамдық қоры (бұдан әрі – «Қор») Қазақстан Республикасының Азаматтық Кодексімен және ҚР-ның 16 қаңтар 2001 жылғы №142-ІІ «Коммерциялық емес ұйымдар туралы» Заңына сәйкес азаматтардың ерікті мүліктік жарналары негізінде құрылған, мүшелігі жоқ коммерциялық емес ұйым болып табылады.</p> <p>1.2. Қордың құрылтайшылары Қазақстан Республикасының азаматтары:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жумағалиева Жанат Канатовна, жеке куәлігі №042521878 ІІМ Қазақстан Республикасы 31.03.2017 жылы берілген, мекен-жайы: Атырау облысы, Атырау қаласы. 2. Ашетова Эльмира Курманбаевна, жеке куәлігі №037223564 ІІМ Қазақстан Республикасы 04.08.2014 жылы берілген, мекен-жайы: Атырау облысы, Атырау қаласы. <p>1.3. Қор, оны мемлекеттік тіркеу кезінен бастап заңды тұлға құқыларына ие болады.</p> <p>1.4. Қор коммерциялық емес ұйым болып, негізгі мақсаты ретінде табыс табу және оның қатысушысымен пайдалана алмайды және түскен таза табысты құрылтайшылар арасында бөлуге құқылы емес.</p> <p>1.5. Қордың жекешеленген мүлігі, дербес теңгерімі, банктерде шоттары, соның ішінде валюталық, мемлекеттік және орыс тілінде өз атауымен дөңгелек мөрі, фирмалық бланкілері және басқа деректемелері бар.</p> <p>1.6. Қор өзінің қызметінің мақсатына жету үшін өз атынан мәмілелер жасауға, мүліктік және мүліктік емес құқылар алуға, міндеттер атқаруға сотта талапкер және жауапкер болуға құқылы.</p> <p>1.7. Қор өз міндеттері бойынша өзіне тиесілі бүкіл мүлігімен жауап береді. Қор қатысушының міндеттемелері бойынша жауап бермейді.</p>	<p>1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ</p> <p>1.1. Общественный фонд «Атырау life» (далее – «Фонд») не имеющая членства некоммерческая организация, созданная в соответствии с Гражданским Кодексом Республики Казахстан и Законом РК «О некоммерческих организациях» от 16 января 2001 года №142-ІІ не основе добровольных имущественных взносов граждан.</p> <p>1.2. Учредителем фонда является гражданин Республики Казахстан:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жумағалиева Жанат Канатовна, удостоверение личности №042521878 выдано МВД РК 31.03.2017 года, место жительства: Атырауская область, город Атырау. 2. Ашетова Эльмира Курманбаевна, удостоверение личности №037223564 выдано МВД РК 04.08.2014 года, место жительства Атырауская область, город Атырау. <p>1.3. Фонд приобретает право юридического лица с момента его государственной регистрации.</p> <p>1.4. Фонд, является некоммерческой организацией, не имеет в качестве основной цели извлечение доходы и не вправе распределять полученный чистый доход между учредителями.</p> <p>1.5. Фонд, обладает обособленным имуществом, имеет самостоятельный баланс, банковские счета, включая валютные, круглую печать со своим наименованием на государственном и русском языках, фирменные бланки и другие атрибуты.</p> <p>1.6. Фонд вправе для достижения цели своей деятельности от своего имени заключать сделки, приобретать имущественные и личные не имущественные право, исполнение обязанности, быть истцом и ответчиком в суде.</p> <p>1.7. Фонд, отвечает за своим обязательствам всем принадлежащим ему имуществом. Фонд не отвечает по обязательствам его участников.</p> <p>1.8. Фонд вправе открывать филиалы и</p>
---	--

<p>1.8. Қор Қазақстан Республикасының аумағында және шетелдерде филиалдар мен өкілдер ашуға, Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес басқа заңды тұлғаның құрылтайшысы болуға құқылы.</p> <p>1.9. Қор ерікті түрде бастама құқысындағы қауымдастықтарға бірлесуге, халықаралық, қоғамдық және басқа да ұйымдармен ынтымақтасуға және іс-қызметке қатынасуға құқылы.</p> <p>1.10. Қордың толық атауы: Мемлекеттік тілде: «Атырау life» қоғамдық қоры. Орыс тілінде: Общественный Фонд «Атырау life».</p> <p>1.11. Қордың тұрған жері: Қазақстан Республикасы, Атырау қаласы, Қаныш Сатпаева көшесі 15, 060009</p> <p>1.12. Қор шектеусіз мерзімге құрылған.</p>	<p>правительства как по территории Республики Казахстан, так и за пределами, вступать учредителем (участником) другого юридического лица в соответствии с законодательством Республики Казахстан.</p> <p>1.9. Фонд в правах добровольных началах объединяться в ассоциации (союзы), участвовать в деятельности и сотрудничать в иной форме с международными общественными и иными организациями.</p> <p>1.10. Полное наименование Фонда: На государственном языке: «Атырау life» қоғамдық қоры. На русском языке: Общественный Фонд «Атырау life».</p> <p>1.11. Местонахождение фонда: Республика Казахстан, г. Атырау, улица Каныша Сатпаева 15, 060009</p> <p>1.12. Фонд создан на неопределенный срок.</p>
<p style="text-align: center;">2. ҚЫЗМЕТІ МЕН МАҚСАТЫНЫҢ МӘНІ</p> <p>2.1. Қор қызметінің негізгі түрлері және мақсаттары:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) ұлттық мәдениетті жаңғыртуды, сақтауды, дамытуды және таратуды қамтамасыз ету; 2) Қазақстанның мәдени және рухани дамуының жетістіктерін және үлгілерін насихаттауға бағытталған мәдени іс-шаралар өткізу; 3) Қазақстанда ұсынылатын мемлекеттік және басқа тілдердің жұмыс істеуі мен одан әрі дамуы тұрақтылығын қамтамасыз ету; 4) мемлекеттік жастар саясатын іске асыру; 5) мәдени құндылықтарды құруға және таратуға арналған баспа және баспа, теледидар, радио және өзге де аудиовизуалды бұқаралық ақпарат құралдары; 6) мемлекеттік білім беру саясатын іске асыруда олардың белсенді кәсіптік қызметін қозғау арқылы республиканың шығармашылық мұғалімдерін айқындау және қолдау; 7) студенттердің функционалдық сауаттылығын дамытуды ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету; 	<p style="text-align: center;">2. ЦЕЛЬ И ПРЕДМЕТ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ</p> <p>2.1. Предметом деятельности фонд является:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) обеспечение возрождения, сохранения, развития и распространения национальной культуры; 2) проведение культурных акций, направленных на пропаганду достижений и образцов культурно-духовного развития Казахстана; 3) обеспечение стабильности функционирования и дальнейшего развития государственного и других языков, представленных в Казахстане; 4) осуществление государственной молодежной политики; 5) печать и книгоиздание, телевидение, радио и другие аудиовизуальные средства в части создания и распространения культурных ценностей; 6) выявление и поддержка творческих педагогов республики путем инициирования их активной профессиональной деятельности в реализации государственной образовательной политики; 7) научно-методическое сопровождение развития функциональной грамотности

<p>8) өзара әрекеттесу, педагогикалық тәжірибе алмасу, білім беруді дамытудың маңызды мәселелерін шешуге қатысу үшін Қазақстан Республикасының педагогтар кәсіби бірлестігі үшін қолайлы жағдайлар жасау;</p> <p>9) Қазақстан Республикасының шығармашылық мұғалімдерінің қоғамдық және кәсіби мәртебесін көтеру, олардың бастамаларын зерделеу және қолдау, білім беру тәжірибесінде оң нәтижелер беру;</p> <p>10) Қазақстан Республикасының білім беру жүйесінің инновациялық даму мәселелері бойынша байланыстарды қамтамасыз ету.</p> <p>11) Қоғамда күрделі проблемаға айналған деструктивті ағымдармен, экстремистік, террористік сипаттағы идеялармен күрес және ислам дінін кеңінен насихаттау.</p> <p>2.2. Қор келесі міндеттерді орындайды:</p> <p>1) елдің ұзақ мерзімді даму басымдықтарына сәйкес мәдениет, өнер, тілдерді дамыту, дін саласындағы мемлекеттік саясатты, және экология қоршаған ортаны қорғау, сондай-ақ мемлекеттік жастар саясатын жүзеге асырады;</p> <p>2) тарихи-мәдени мұраны сақтауды қамтамасыз етуге;</p> <p>3) Жастардың экологиялық сауаттылығын арттыру және өңірдің экологиялық жағдайын жақсарту;</p> <p>4) Жас азаматтардың әлеуметтік тұлға ретінде қалыптасуына үлкен әсер ететін жастар арасында өнерді, мәдениетті және спортты дамыту.</p> <p>5) мемлекеттік басқару жүйесін қалыптастыруға белсенді қатысқаны үшін мұғалімдерді біріктіруге жәрдемдесу;</p> <p>6) педагогикалық тәжірибенің тиімділігін анықтау, зерттеу, бағалау, оны оқу үдерісінің сапасын жақсарту үшін көрсету;</p> <p>7) білім беру үдерісіне заманауи педагогикалық және ақпараттық-коммуникациялық технологияларды енгізуге жәрдемдесу;</p> <p>8) Қордың құқықтары мен мүдделерін қорғауға және жүзеге асыруға бағытталған педагогика;</p> <p>9) Қорды қолдау және дамыту үшін гранттар мен инвестицияларды тарту;</p> <p>10) өз алдына қойылған мақсаттарға қол жеткізу, міндеттерді орындау, негізгі</p>	<p>обучающихся;</p> <p>8) создание благоприятных условий для профессионального объединения работников образования Республики Казахстан в целях взаимодействия, обмена педагогическим опытом, участия в решении важных проблем развития образования;</p> <p>9) повышение общественного и профессионального статуса творческих педагогов Республики Казахстан, изучение и поддержка их начинаний, обеспечивающих положительные результаты в образовательной практике;</p> <p>10) обеспечение связей по вопросам инновационного развития системы образования Республики Казахстан.</p> <p>11) Борьба с деструктивными течениями, а так же идеями экстремистского, террористического характера ставшим на сегодняшний день главной угрозой общества. А так же пропаганда традиционного ислама.</p> <p>2.2. Фонд задачами осуществляет следующие функции:</p> <p>1) реализует государственную политику в области культуры, искусства, развития языков, религии, экология окружающей среды, а также государственную молодежную политику в соответствии с долгосрочными приоритетами развития страны;</p> <p>2) обеспечивает сохранность историко-культурного наследия;</p> <p>3) Повышение экологической грамотности и улучшение экологического состояния региона;</p> <p>4) Развитие молодежного творчества и спорта, как деятельности, способствующей социальному становлению личности молодых граждан;</p> <p>5) содействие объединению педагогов для активного участия в формировании государственно-общественной системы управления образованием;</p> <p>6) выявление, изучение, оценка результативности педагогического опыта и трансляция его для повышения качества образовательного процесса;</p> <p>7) содействие внедрению современных педагогических и информационно-коммуникационных технологий в образовательный процесс;</p> <p>8) участие в реализации педагогических инициатив и культурных программ, направленных на защиту и реализацию прав и</p>
---	--

<p>қызметті жүзеге асыру және оларды жүзеге асыру үшін еріктілерді тарту үшін ерікті түрде қорлар құру;</p> <p>11) жаңалықтар мен тақырыптық бағыттардағы Қазақстан Республикасы мұғалімдерінің және білім беру ұйымдарының инновациялық қызметі туралы ақпарат беретін арнайы ақпараттық қызмет (веб-сайт) арқылы желіні өзара әрекеттестіруді ұйымдастыру</p> <p>12) электрондық және баспа БАҚ және ақпараттық желілердегі ақпараттық қызмет;</p> <p>13) білім беру ұйымдарында оқу үдерісін ұйымдастыру үшін оқу бағдарламаларын, оқу жоспарларын, оқу және оқу әдебиеттерін сараптауға қатысу;</p> <p>14) білім беруді дамытуға бағытталған жобалар мен бағдарламаларды әзірлеуге, сараптауға, іске асыруға қатысу, білім беру үдерісін жетілдіру және білім сапасын арттыру бойынша мемлекеттік білім беру органдарына ұсыныстар енгізу;</p> <p>15) білім беру проблемаларын, жалпы білім беру ұйымдарын мемлекеттік басқаруды өз күшімен, сонымен қатар басқа ұйымдар мен азаматтардың проблемалық мәселелер бойынша конференциялар, семинарлар түрінде жан-жақты зерттеуін ұйымдастыру.</p> <p>16) білім беру жүйесінің мұқтажы, оларды аттестациялау, мектеп тәрбиесінің мазмұны, оның құрамдас бөліктерінің анықтамасы, жаңа білім беру технологияларын енгізу, бағалау жүйесін дамыту, педагогикалық кадрларды даярлау, қайта даярлау және олардың біліктілігін арттыру облыстарында білім беруді дамытудың басымдық бағыттарын анықтауға және т.б.</p> <p>17) білім беру саласындағы мемлекеттік білім беру стандарттарын, білім беру бағдарламаларын, заң жобаларын және басқа да нормативтік-құқықтық актілер жобаларын қоғамдық-педагогикалық талқылауға қатысу немесе осындай талқылауды ұйымдастырады және өткізеді;</p> <p>18) орталық және жергілікті білім беру органдарының Қазақстан Республикасының білім беру ұйымдарының басшыларымен өзара іс-қимыл шеңберінде педагогтардың мүдделерін білдіру;</p> <p>19) ең талантты ұстаздарды марапаттар, атаулар, сыйлықтар беру туралы өтініш;</p>	<p>интересов Фонда;</p> <p>9) привлечение грантов и инвестиций для поддержки и развития Фонда;</p> <p>10) осуществление на добровольных началах сбор средств для достижения своих целей, решения задач, реализации основных направлений деятельности и привлечение добровольцев для их реализации;</p> <p>11) организация сетевого взаимодействия через специальную информационную службу (веб-сайт), представляющую информацию об инновационной деятельности педагогов и образовательных организаций Республики Казахстан в новостных лентах и тематических разделах;</p> <p>12) информационная деятельность в электронных и печатных средствах массовой информации и информационных сетях;</p> <p>13) участие в экспертизе учебных планов, учебных программ, учебной и учебно-методической литературы для организации учебно-воспитательного процесса в организациях образования и др.;</p> <p>14) участие в разработке, экспертизе, реализации проектов и программ, направленных на развитие образования, внесение предложения для государственных органов управления образованием по вопросам совершенствования образовательного процесса и повышения качества образования;</p> <p>15) организация всестороннего изучения проблем образования, общественного управления общеобразовательными организациями, как собственными силами, так и при содействии иных организаций и граждан в виде проведения конференций, семинаров по проблемным вопросам;</p> <p>16) участие в определении приоритетных направлений развития образования по вопросам подготовки, переподготовки и повышения квалификации педагогических кадров в соответствии с потребностями системы образования, их аттестации, по вопросам содержания школьного образования, определения его компонентов, введения новых образовательных технологий, развития системы оценивания и т.д.;</p> <p>17) участие в общественно-педагогическом обсуждении проектов государственных стандартов образования, образовательных программ, проектов законов и иных</p>
---	---

20) мемлекеттік және мемлекеттік органдар мен ұйымдарда оның мүшелерінің құқықтары мен мүдделерін, сондай-ақ оған көмек пен көмек көрсеткен мұғалімдердің құқықтары мен мүдделерін білдіру мен қорғауды;

21) кәсіби жарыстарды, фестивальдарды ұйымдастыру мен өткізуге қатысу;

22) мұғалімдердің жалпы білім беру ұйымдарын басқаруға қатысуына, олардың кәсіби ар-намысы мен қадір-қасиетін қорғауға құқықтарын жүзеге асыруға жәрдемдесу;

23) қоғамдық білім беру және өзге де бірлестіктерді, педагог қызметкерлердің клубтарын құру мен олардың жұмысына қатысу;

2.1.

3. ҚОР ҚҰРЫЛТАЙШЫСЫНЫҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ

3.1. Қор құрылтайшысы құқылы:

- Қордың атқарушы органына сайлануға және сайлауға;

- Қолданыстағы заңнамамен және құрылтай құжаттарымен қарастырылған тәртіп бойынша қор істерін басқаруға қатынасуға;

- Қор қызметі туралы ақпаратты алуға және оның бухгалтерлік және Қордың құрылтайшылық құжаттарымен қарастырылған басқа да құжаттармен танысуға;

- Қор қызметіне қатысуға, қор қызметіне байланысты барлық мәселелерін еркін талқылауға;

- Қордың ішкі құжаттарымен қарастырылған қосымша жеңілдіктермен өтемақылар алуға;

- Қордан жеке жазбаша өтініш бойынша еркін шығуға.

3.2. Қор құрылтайшысы міндетті:

- Қордың ішкі құжаттарымен қарастырылған тәртіпте, мөлшерлерде және мерзімдерде салым салуға;

- Қор қызметіне белсенді түрде қатысуға;

- Қор жарғысын және құрылтайшылық

нормативных правовых актов в сфере образования или организует и проводит подобное обсуждение;

18) представление интересов работников образования в рамках взаимодействия с центральными и местными органами управления образованием, руководителями образовательных организаций Республики Казахстан;

19) ходатайствовали о присвоении наиболее талантливым педагогам наград, званий, премий;

20) представление и защита в государственных и общественных органах и организациях прав и интересов своих членов, а также прав и интересов педагогов, обратившихся к ней за помощью и содействием;

21) участие в организации и проведении профессиональных конкурсов, фестивалей;

22) содействие реализации прав педагогов на участие в управлении общеобразовательными организациями, на защиту своей профессиональной чести и достоинства;

21) участие в создании и деятельности общественных образовательных и иных объединений, клубов педагогических работников;

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ УЧРЕДИТЕЛЕЙ ФОНДА

3.1. Учредитель фонда имеет право:

- Избирать и быть избранным, в исполнительные органы Фонда;

- Участвовать в управлении, делами Фонда в порядке, предусмотренным действующим законодательством и учредительными документами Фонда;

- Получать информацию о деятельности Фонда; и знакомится с его бухгалтерской и иной документацией, предусмотренной учредительными документами Фонда;

- Участвовать в деятельности Фонда, выдвигать и свободно обсуждать все вопросы, связанные с деятельностью Фонда, давать оценку работе выбранных органов, получать любую информации об их деятельности;

- На дополнительные льготы, и компенсации, предусмотренные внутренними документами фонда;

шарт талаптарын сақтауға, Қордың басқару органдарының шешімдерін орындауға;

- Қорға зиян келтіретін іс-әрекеттерге мүмкіндік бермеуге.

4. ҚОРДЫ БАСҚАРУ ОРГАНДАРЫНЫҢ ҚҰРЫЛЫМЫ

4.1. Жоғарғы басқару органы – құрылтайшы.

4.2. Қадағалау органы – Қордың камқоршылық кеңесі.

4.3. Атқарушы орган – Директор.

4.4. Бақылау органы – Тексеру комиссиясы.

5. ҚОР ҚҰРЫЛТАЙШЫСЫ

5.1. Қордың жоғарғы басқару органы – құрылтайшысы болып есептеледі.

5.2. Жоғарғы басқару органының ерекше құзыретіне келесі мәселелерді шешу жатады:

- Құрылтай құжаттарға өзгерту мен толықтыруларды енгізуді қабылдау;

- Қор директорын лауазымына тағайындау және босату;

- Өз еркімен қайта ұйымдастыру және тарату, тарату комиссиясын тағайындау, аралық және тарату теңгерімін бекіту туралы шешімдер қабылдау;

- Қор қызметінің негізгі бағыттарын анықтау;

- Қордың атқарушы органының қызметіне, оның заңды көзқарасына бақылау жасау.

- Тексеру комиссиясының өкілдерін қалыптастыру және тоқтату тәртібін, атқарушы органның қаржылық есептемесін ұсыну мерзімі мен тәртібін, сондай-ақ тексеру комиссиясының қорының қаржы-шаруашылық қызметіне тексеру жүргізу тәртібін анықтау және оның қорытындыларын бекіту;

- Заңнамалық актілерімен бекітілген шектеулерде Қордың басқа заңды тұлғалар құруға және қызметіне қатынасу туралы шешім қабылдау;

- Қор мүлігін қарызға беру және

- На свободный выход из фонда по личному письменному заявлению.

3.2. Учредитель фонда обязан:

- Вносить вклад в порядке, размерах и в сроки, предусмотренные учредительными документами фонда;

- Активно участвовать в деятельности Фонда;

- Соблюдать устав и требования учредительного договора Фонда, выполнять решение органов управления Фонда;

- Не допускать действия, приносящих вред Фонду.

4. СТРУКТУРА ОРГАНОВ ФОНДА

4.1. Высшим органом управления является - Учредитель.

4.2. Контролирующий орган - Попечительский совет.

4.3. Исполнительный орган – Директор.

4.4. Контрольный орган – Ревизионная комиссия.

5. УЧРЕДИТЕЛЬ ФОНДА

5.1. Высшим органом управления является учредитель.

5.2. К исключительной компетенции учредителя относится решение следующих вопросов:

- Принятие, внесение изменений и дополнений в учредительные документы;

- Назначение и освобождение от должности директора Фонда;

- Принятие решений о добровольной реорганизации, и ликвидации, назначении, ликвидационной комиссии, утверждении промежуточного и ликвидационного баланса;

- Определение основных направлений Фонда;

- Осуществление контроля над деятельностью исполнительного органа Фонда с точкой зрения ее правомерности;

- Определение компетенции, организационной структуры, порядка формирования и прекращения полномочий Ревизионной комиссий;

<p>айыру туралы шешім қабылдау;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Құрылтайшылардың қосымша жарналар енгізу және мөлшері туралы шешімдер қабылдау; - Мақсаттық жарналарды қалыптастыру және пайдалану тәртібін белгілеу. <p>5.3. Жоғарғы басқару органы қор қызметіне байланысты кез-келген мәселені қарастыруға құқылы.</p> <p>6. ҚАМҚОРШЫЛЫҚ КЕҢЕСІ</p> <p>6.1. Қамқоршылық кеңес – Қордың тұрақты жұмыс істейтін алқалы басқару органы, Қор қызметінің оның жарғылық мақсаттарына сәйкестігін бақылауды және Қор жарғысымен бекітілген басқа да міндеттерді жүзеге асырады. Қамқоршылық кеңестің құрамы құрылтайшыларды Жоғарғы басқару органының шешімімен қалыптасады. Қамқоршылық кеңес ең кемі екі адамнан тұрады. Қордың штаттық қызметкерлері немесе өзара жақын туыстық қатынастағы тұлғалар Кеңестің мүшесі бола алмайды.</p> <p>6.2. Қамқоршылық кеңесті оның Төрағасы басқарады.</p> <p>6.3. Қамқоршылық кеңес келесі қызметтерді атқарады:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Қор қызметінің оның жарғылық мақсаттарына сәйкестігін жүзеге асыру; - Мақсатты бағдарламаларды бекіту және қаржыландыру көздерін анықтау; - Директордың және тәуелсіз аудитордың есебін қарау; - Директордың жұмысына функционалдық міндеттердің орындалуына қарай бақылау; - Құрылтайшылардың тікелей құзыретіне кірмейтін өзге мәселелерді қарастыру. <p>6.4. Қамқоршылық кеңес екі жылға сайланады. Кеңесті бір немесе бірнеше рет келесі қайта сайлауға болады. Қамқоршылық кеңесінің жиналысы</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Определение порядка и периодичности представления финансовой отчетности исполнительного органа, а также порядка проведения проверки финансово-хозяйственной деятельности фонда Ревизионной комиссией и утверждение ее результатов; - Принятие в пределах установленных законодательными актами, решению об участии Фонда и создании и деятельности других юридических лиц; - Принятие решения о создании филиалов и правительств Фонда; - Утверждение внутренних правил Фонда и процедуры их принятия; - Принятие решения об осуществлении аудиторской проверки деятельности Фонда; - Принятие решения о залоге и отчуждении имущества Фонда; - Принятие решения о порядке и размерах дополнительных взносов учредителей; - Определение порядка формирования и использования целевых фондов. <p>5.3. Учредитель вправе принят к рассмотрению любой вопрос, связанный с деятельностью Фонда.</p> <p>6. ПОПЕЧИТЕЛЬСКИЙ СОВЕТ</p> <p>6.1. Попечительский Совет Фонда является постоянно действующим коллегиальным органом управления, осуществляющим контроль за соответствием деятельности Фонда его уставным целям, а также иные полномочия, закрепленные уставом Фонда. Формирования состава Попечительского Совета производится решением учредителя. Попечительский Совет состоит не менее двух человек. Членами Совета не могут быть штатные работники Фонда или лица, связанные между собой близким родством.</p> <p>6.2. Попечительский Совет возглавляет его Председатель.</p> <p>6.3. Попечительский Совет осуществляет следующие функции:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Осуществление контроля над
--	---

жылына 1 рет немесе қажеттілігіне қарай одан да көп рет шақырылады.

6.5. Қамқоршылық кеңесінің төрағасы Құрылтайшылардың шешімі негізінде әрекет етеді.

7. ҚОР ДИРЕКТОРЫ

7.1. Қордың атқарушы органы, Қамқоршылық кеңестің шешімімен тағайындалатын Директор болып табылады және қамқоршылық кеңестің шешімі негізінде және орындау үшін әрекет етеді және ол оған толық есеп береді.

7.2. Қор директоры:

- Қор атынан сенімхатсыз әрекет жасайды, өз құзыреті шегінде келісімдерді бекітеді және олардың орындалуын іске асырады;

- Банктерде есептік және басқа шоттар ашады;

- Қорды ұсынуға беретін сенімхаттар береді;

- Қор қызметінің мәселелері бойынша мемлекеттік органдар мен соттарды есептегенде, Қорды отандық және шетелдік ұйымдарға қатынасуға ұсынады;

- Құрылтайшы шешімдерінің орындалуын қамтамасыздандырады;

- Өз құзыреті шегінде басқа қызметтер атқарады.

8. ҚОРДЫҢ ТЕКСЕРУ КОМИССИЯСЫ

8.1. Қордың қаржылық жылы 1 қаңтардан – 31 желтоқсанға дейін белгіленеді.

8.2. Қор өз қызметінің қорытындыларына бухгалтерлік есеп, Қазақстан Республикасындағы қолданыстағы ережелермен сәйкес статистикалық есеп жүргізеді. Қор Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес, есептілік және есептің дұрыстығымен жүргізу тәртібін сақталуына

соответствием деятельности Фонда его уставным целями.

- Утверждение целевых программ и определение источников финансирования;

- Рассмотрение отчетов Директора, и независимого аудитора;

- Контроль над работой Директора по выполнению функциональных обязанностей;

- Рассмотрение иных вопросов, не отнесенных к исключительной компетенции Учредителя.

6.4. Попечительский Совет избирается сроком на два года. Допускается переизбрание на следующий срок или более. Заседания Попечительского Совета производится по мере необходимости, не реже одного раза в год.

6.5. Председатель Попечительского Совета действует на основании и во исполнение решений Учредителя.

7. ДИРЕКТОР ФОНДА

7.1. Исполнительным органом Фонда является Директор, который назначается попечительским советом и действует на основании и во исполнение решений попечительского совета, и полностью подотчетен его.

7.2. Директор Фонда:

- Без доверенности действует от имени Фонда, заключают договоры (контракты) в пределах своей компетенции и обеспечивает их выполнение;

- Открывает в банках расчетные и иные счета;

- Выдает доверенности на право представлять Фонд;

- Представлять Фонд в отношениях с отечественными и иностранными организациями, включая государственные органы и суды по вопросам деятельности Фонда;

- Обеспечивает выполнение решение общего собрания учредителей;

- Подготавливает годовые отчеты о результатах деятельности Фонда, и представлять их на утверждение Общего собрания учредителей;

жауап береді.

8.3. Қор құру кезінде, Қордың қаржы-шаруашылық қызметіне құрылтайшымен тағайындалған Тексеру комиссиясы бақылау жасайды.

8.4. Тексеру комиссиясы құрылымына қоғамдық бірлестіктер, қоғамдық қозғалыстар және басқа коммерциялық ұйымдар өкілдері кіре алады.

8.5. Тексеру комиссиясын, оның мүшелері санынан сайланатын Төраға басқарады.

8.6. Тексеру комиссиясының көпшілік мүшелері жекелескен және жақын туыс тұлғалары бола алмайды, сондай-ақ олар осы Қордың штаттық жұмыскері бола алмайды.

8.7. Тексеру комиссиясы өз қызметін қоғамдық бастамалар негізінде жүргізеді.

8.8. Тексеру комиссиясы кез-келген уақытта Қордың қаржы-шаруашылық қызметіне тексеру жүргізуге құқылы. Осы мақсатта тексеру комиссиясы Қордың барлық құжаттамасын тексеруге құқығы бар. Тексеру комиссиясының талабы бойынша Қордың атқарушы органы ауызша және жазбаша түрде түсініктемелер беруге міндетті.

8.9. Тексеру комиссиясы Қор құрылтайшысы бекіткенге дейін жылдық қаржылық есептемесіне міндетті түрде тексеріс жүргізеді.

8.10. Тексеріс жүргізуге аудиторлық ұйым шақырылуы мүмкін.

8.11. Қор құрылтайшысы аудиторлық ұйымның немесе тексеру комиссиясының қорытындысынсыз жылдық қаржылық есептемені бекітуге құқылы емес.

8.12. Қор жыл сайын ресми басылымдарда өз мүлігін пайдалану туралы есептер жариялауға міндетті.

9. ҚОРДЫҢ ЛАУАЗЫМДЫ

- Обеспечивает выполнение основных прав и обязанности работодателя, определенных трудовым законодательством;

- Выполняет другие функции в пределах своей компетенции.

8. РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ ФОНДА

8.1. Финансовый год фонда устанавливается с 1 января по 31 декабря календарного года.

8.2. Фонд осуществляет бухгалтерский учет результатов своей деятельности, ведет статическую отчетность в соответствии с действующими в Республики Казахстан правилами. Фонд несет ответственность в соответствии с законодательством Республики Казахстан достоверности учета и отчетности.

8.3. Контроль за финансово-хозяйственную деятельность Фонда осуществляет Ревизионная комиссия, назначаемая учредителем при создании Фонда.

8.4. В составе Ревизионной комиссии могут выходить представители общественных движений, общественных объединений и иных некоммерческих организаций.

8.5. Ревизионная комиссия возглавляется председателем, избираемый из числа его членов.

8.6. Большинство членов Ревизионной комиссии не могут составлять связанные браком или близким родством, а также быть штатными работниками Фонда.

8.7. Ревизионная комиссия осуществляет свою деятельность на общественных началах.

8.8. Ревизионная комиссия вправе во всякое время производить проверки финансово-хозяйственную деятельность Фонда. Ревизор обладает для этой цели правом безусловного доступа ко всей финансово-хозяйственной документации Фонда. По требованию Ревизионной комиссии исполнительный орган Фонда обязан давать необходимые пояснения в

ТҮЛҒАЛАРЫ

9.1. Қор қызметі қорытындыларына бухгалтерлік есепті бас бухгалтер жүргізеді, ол Қор Директорына есеп береді. Бас бухгалтер өз қызметін және еңбек шарты негізінде жұмыс жасайды. Директор және бухгалтер неке немесе жақын туыс байланысында болмауы керек, бір тұлға екі қызмет атқара алмайды.

9.2. Ұйымдастыру басқару немесе әкімшілік-шаруашылық қызметтер атқаратын (Директоры, бас бухгалтері, Тексеру комиссиясы) Қордың лауазымды тұлғалары, Қор талаптарын ең үлкен дәрежедегі құрметті іс деп есептейтін, әдістерді қолданатын, оларға жүктелген міндеттерді адалдықпен орындайтын тұлғалар болып есептеледі.

9.3. Қордың лауазымды тұлғалары, осы жарғы мақсатына сәйкес емес Қордың мүлкі мен мүліктік құқыларын пайдалануға жол бермейді.

9.4. Қор басшысы Қорға осы Жарғы ережелерін, Қазақстан Республикасының 16 қаңтар 2001 жылғы №142-ІІ ҚРЗ «Коммерциялық емес ұйымдар туралы» заңын және Қазақстан Республикасының басқа заңнамалық актілерінің бұзылуы бойынша шешімдер қабылдап, келтіретін шығындарды қайтаруға міндетті.

10. ҚОР МҮЛКІН ҚАЛЫПТАСТЫРУ КӨЗДЕРІ

10.1. Қордың мүлігін осы жарғымен қарастырылған қызметті материалдық қамтамасыздандыруға қажетті, материалдық құндылықтар мен Қаржылық қорлар құрады.

10.2. Қор мүлігін құрайтын көздер:

- Қор құрылтайшыларынан түсімдер;
- Ерікті мүліктік жанарлар мен қайырымдылықтар;
- Акциялар, облигациялар, басқа да бағалы қағаздар және салымдар бойынша

уставной или письменной форме.

8.9. Ревизионная комиссия в обязательном порядке проводит проверку годовой финансовой отчетности Фонда до его утверждения учредителем Фонда.

8.10. Для проведения ревизий может быть привлечена аудиторская организация.

8.11. Учредитель Фонда вправе утверждать годовую финансовую отчетность без заключения ревизора либо аудиторской организации.

8.12. Фонд обязан ежегодно публиковать отчеты об использовании своего имущества в официальном печатном издании.

9. ДОЛЖНОСТНЫЕ ЛИЦА ФОНДА

9.1. Бухгалтерский учет результатов деятельности Фонда осуществлять главный бухгалтер, который подотчетен Директору Фонда. Главный бухгалтер осуществляет свою деятельность на основании индивидуального трудового соглашения. Директор и главный бухгалтер, не должны быть связаны браком или близким свойством родства. Одно и то же лицо не может находиться на обеих должностях.

9.2. Должностные лица Фонда, выполняющие организационно – распорядительные либо административно-хозяйственные функции (Директор, главный бухгалтер, ревизионная комиссия) выполняют возложенные на них обязанности добросовестно, используя способы, которые обоснованно считают в наибольшей степени отражающими интерес Фонда.

9.3. Должностные лица не должно использовать или допускать использование имущества и имущественных прав Фонда не в соответствии с целями настоящего Устава.

9.4. Руководитель Фонда обязан возместить Фонду убытки, причиненные вследствие принятия им решений нарушающие положения настоящего Устава, Закона РК «О некоммерческих организациях» №142-ІІ ЗРК от 16 января 2001 года и других законодательных актах Республики Казахстан.

аталатын дивиденттер;

- Осы жарғымен берілген мақсаттарда іске асырылатын кәсіпкерлік қызметтен түсімдер;

- Гранттар түрінде қаржылық түсімдер;

- Қазақстан Республикасының заңнамасымен тиым салынбаған, басқа да қаражаттар мен түсімдер.

10.3. Келіп түскен қаражаттар және құрылтайшылардың жарналары, сондай-ақ табылған табыс бойынша қорлар құрылады:

- Гуманитарлық және қайырымдылық көмек көрсету;

- Дамыту;

- Еңбекақы төлеу;

- Резервті капитал және т.б.

10.4. Қорларды жұмсау және құру тәртібі, мөлшері құрамы, тағайындалуы құрылтайшымен белгіленеді.

10.5. Қор құрылтайшысының Қор мүлігінде мүлктік құқылары болмайды. Қорға түскен барлық мүлік пен қаражаттар, сондай-ақ кәсіпкерлік қызметінен түскен табыс меншік құқында Қорға тиісті және құрылтайшылар арасында бөлінбейді, тек қана жарғылық мақсаттарға жіберіледі.

10.6. Қордың табыстары мен мөлшерлері, сондай-ақ Қор мүлігінің құрамы мен мөлшері туралы мәліметтер, коммерциялық мәні бола алмайды.

11. ЕҢБЕК ҚАТЫНАСТАРЫ

11.1. Еңбек ұжымы мен Қор қарым-қатынастар сипаты мен тәртібі Қазақстан Республикасының «Еңбек туралы» Заңмен реттеледі.

11.2. Қор жұмыскерлерді жеке еңбек шартын бекітіп жалдауға құқы бар.

11.3. Қордың әр жұмыскерлерінің еңбек табысы ең көп мөлшермен шектелмейді және Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес салық салынады.

11.4. Жұмыскерлердің әлеуметтік және медициналық сақтандырылуы,

10. ИСТОЧНИКИ ФОРМИРОВАНИЯ

10.1. Имушества Фонда составляют материальные ценности и финансовые ресурсы, необходимые для материального обеспечения деятельности, предусмотренной настоящим Уставом.

10.2. Источниками формирования имущества Фонда является:

- Поступления от учредителей Фонда;

- Добровольные имущественные взносы и пожертвования;

- Дивидендные доходы, вознаграждение (интерес), получаемый по акциям, облигациями, другим ценным бумагам и вкладам (депозитам).

- Поступление (доходы) от предпринимательской деятельности, осуществляемой в целях, определенных настоящим Уставом;

- Финансовая помощь в виде грантов;

- Иные средства и поступления, не запрещенные действующим законодательством Республики Казахстан.

10.3. За счет поступивших средств и взносов учредителей, а так же по доходу могут быть созданы фонды:

- Гуманитарной и благотворительной помощи;

- Развития;

- Оплаты труда;

- Резервный капитал и другие.

10.4. Состав, назначение, размеры, порядок образования и расходования фондов определяются учредителем.

10.5. Учредитель фонда не имеет имущественных прав на имущество Фонда. Все поступившие в Фонд имущество и деньги, а также доход от предпринимательской деятельности, принадлежат Фонду на праве собственности и не могут быть распределены между учредителями, а направляются исключительно на уставные цели.

10.6. Размеры и структура доходов Фонда, а также сведения о размерах и составе имущества Фонда, о его расходах, численности и составе работников, об оплате их труда, об использовании безвозмездного труда граждан в

қолданыстағы заңнамамен берілген тәртіпті және шарттарды іске асырады.

11.5. Қордың жұмыс тәртібін Директор белгілейді.

12. ЖАРҒЫҒА ӨЗГЕРІСТЕР МЕН ТОЛЫҚТЫРУЛАР ЕНГІЗУ ТӘРТІБІ

12.1. Жарғыға өзгерістер мен толықтырулар енгізу Қор құрылтайшысының ерекше құзыретіне жатады.

12.2. Жарғыға өзгерістер мен толықтырулар енгізуді мемлекеттік тіркеу заңды тұлғаларды мемлекеттік тіркеу туралы заңнамасымен белгіленген тәртіпте және мерзімде жүзеге асырылады.

13. ҚОР ҚЫЗМЕТІН ҚАЙТА ҰЙЫМДАСТЫРУ МЕН ТАРАТУ ТӘРТІБІ

13.1. Қор ерікті тәртіпте, Қор құрылтайшысының шешімі бойынша немесе Қазақстан Республикасының Азаматтық Кодексімен, Қазақстан Республикасының басқа да заңнамалық актілерімен қарастырылған тәртіп пен негіз ретінде, сот шешімі бойынша қайта ұйымдастырылады және таратылады.

13.2. Тарату туралы шешім қабылдаған Қор құрылтайшысы немесе сот тарату комиссиясын және Қазақстан Республикасының 16 қаңтар 2001 жылғы №142-ІІ ҚРЗ «Коммерциялық емес ұйымдар туралы» заңмен сәйкес, Қорды тарату тәртібі мен мерзімін тағайындайды.

13.3. Тарату комиссиясын тағайындау кезінен бастап, Қор істері мен мүлігін басқару өкілділігі оған көшеді. Тарату комиссиясы таратылатын Қор атынан сотқа қатынасады.

13.4. Заңды тұлғалар мемлекеттік тізімге тіркелгеннен кейін тарату аяқталған, ал Қор өз қызметін тоқтатқан болып есептеледі.

13.5. Кредиторлармен есептесу

деятельности Фонда не могут быть предметом коммерческой тайны.

11. ТРУДОВЫЕ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ

11.1. Характер и порядок взаимоотношений Фонда с трудовым коллективом регулируется Законом Республики Казахстан «О труде».

11.2. Фонд вправе производить наймы работников с заключением индивидуальных трудовых договоров.

11.3. Трудовые доходы каждого работника Фонда, не ограничиваются максимальными размерами и облагаются с налогами в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

11.4. Социальное и медицинское страхование сотрудников в порядке и на условиях, установленных действующим законодательством.

11.5. Режим работы Фонда устанавливается его Директором.

12. ПОРЯДОК ВНЕСЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ

12.1. Внесения изменений и дополнений в Устав относится к исключительной компетенции учредителя Фонда.

12.2. Государственная регистрация изменений и дополнений в Устав осуществляется в порядке и в срок установленном законом о государственной регистрации юридических лиц.

13. УСЛОВИЯ РЕОРГАНИЗАЦИИ И ПРЕКРАЩЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФОНДА

13.1. Фонд может быть реорганизован и ликвидирован в добровольном порядке по решению учредителя Фонда, либо по решению суда на основании в порядке, предусмотренным Гражданским Кодексом законодательными актами.

13.2. Учредитель Фонда и суд, принявшее решение о ликвидации назначает ликвидационную комиссию и устанавливает в соответствии с Гражданским Кодексом Республики

<p>аяқталғаннан кейін тарату кезінде қалған Қор мүлігі Қордың жалдамалы жұмыскерлеріне немесе лауазымды тұлғаларына, құрылтайшысына берілмейді, ол таратылмаған қор мақсатына сәйкес келетін басқа коммерциялық емес заңды тұлғаларға жіберіледі. Мұндай заңды тұлғалар болмаған жағдайда мүлік сондай мақсаттарға пайдаланылатын мемлекетке беріледі.</p> <p>14. ФИЛИАЛДАР ЖӘНЕ ҚОРДЫҢ ӨКІЛДЕРІ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ</p> <p>14.1. Қор Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес Қазақстан Республикасының аумағында филиалдар құруға және өкілдіктер ашуға құқылы.</p> <p>14.2. Қордың филиалдары мен өкілдіктерінің басшыларын Қордың басшысы тағайындайды және оның сенімхат негізінде әрекет етеді.</p> <p>14.3. Филиал мен өкілдіктер Қордың атынан қызметті жүзеге асырады.</p> <p>«Атырау life» қоғамдық қорының құрылтайшылары:</p> <p>Жумагалиева Жанат Канатовна</p> <hr/> <p>Ашетова Эльмира Курманбаевна</p> <hr/>	<p>Казахстан, Законом РК «О некоммерческих организациях» №142-ІІ ЗРК от 16 января 2001 года порядок и срок ликвидации Фонда.</p> <p>13.3. С момента назначения о ликвидации комиссии к ней приходит полномочия по управлению имуществом и делами Фонда. Ликвидационная комиссия от имени ликвидируемого Фонда, и выступает в суде.</p> <p>13.4. Ликвидация считается завершенной, если Фонд, прекратившим свою деятельность с момента внесения записи об этом в государственный регистр юридических лиц.</p> <p>13.5. Имущество Фонда, оставшиеся на ликвидации после завершения расчетов с кредиторами, может быть передано другим некоммерческим юридическим лицам, последующими те же или близкие цели, что и ликвидируемый Фонд. При отсутствии таких юридических лиц имущество передается государству, которые использует его на аналогичные цели.</p> <p>14. СВЕДЕНИЯ О ФИЛИАЛАХ И ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВАХ ФОНДА</p> <p>14.1. Фонд может создавать филиалы и открывать представительства на территории Республики Казахстан в соответствии с законодательством Республики Казахстан.</p> <p>14.2. Руководители филиалов и представительств Фонда назначаются Руководителем Фонда и действуют на основании его доверенности.</p> <p>14.3. Филиал и представительство осуществляют деятельность от имени Фонда.</p> <p>Учредители ОФ «Атырау life» :</p> <p>Жумагалиева Жанат Канатовна</p> <hr/> <p>Ашетова Эльмира Курманбаевна</p> <hr/>
---	--